

BORNHOLMS BRØNDBORING ApS

Gildesbovej 3
3770 Allinge

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/11/2020

Bjarne Sjølander Pihl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BORNHOLMS BRØNDBORING ApS
 Gildesbovej 3
 3770 Allinge

e-mailadresse: amb.pihl@mail.tele.dk

CVR-nr: 87906310

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t. kr. 77, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t. kr. 3.614, og en egenkapital på t. kr. 3.609.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-19.977	-20.268
Bruttoresultat		-19.977	-20.268
Resultat af ordinær primær drift		-19.977	-20.268
Andre finansielle indtægter		111.799	95.286
Andre finansielle omkostninger		-1.332	-114.817
Ordinært resultat før skat		90.490	-39.799
Skat af årets resultat		-13.852	0
Årets resultat		76.638	-39.799
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-33.962	-147.799
I alt		76.638	-39.799

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende skat		11.436	32.633
Andre tilgodehavender		3.205	4.338
Tilgodehavender i alt		14.641	36.971
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.413.841	2.332.022
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.413.841	2.332.022
Likvide beholdninger		1.185.787	1.276.638
Omsætningsaktiver i alt		3.614.269	3.645.631
Aktiver i alt		3.614.269	3.645.631

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.373.669	3.407.631
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		3.609.269	3.640.631
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Passiver i alt		3.614.269	3.645.631

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0